
A

/

UCHWAŁA NR XXIX/641/20 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie części wierzytelności przysługującej Komunalnemu Zakładowi 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z tytułu korzystania z uprzednio zajmowanego lokalu 

mieszkalnego położonego w Katowicach przy ul. Zamenhofa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 56 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)  i § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XLV/864/17 Rady 
Miasta Katowice z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub jednostkom organizacyjnym 
miasta Katowice oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017r., 
poz. 4451 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na umorzenie przez Prezydenta Miasta Katowice części wierzytelności 
przysługującej Komunalnemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach od  

 (dalej: A.Z.) z tytułu korzystania z uprzednio zajmowanego lokalu mieszkalnego położonego w 
Katowicach przy ul. Zamenhofa  w łącznej kwocie 4.154,91zł, w tym: 

• należność główna:  3.319,34zł (za okres od 01.12.2016r. do 30.01.2017r.), 

• odsetki:   835,57zł (należne na dzień 17.12.2020r.). 

Ogółem kwota zadłużenia za ww. lokal wynosi 144.452,31zł (w tym: należność główna 63.158,98zł, odsetki 
63.439,37zł, koszty uboczne 17.853,96zł). 

2. A.Z. odpowiada również za zadłużenie figurujące na koncie rozrachunkowym zajmowanego 
bezumownie lokalu mieszkalnego położonego w Katowicach przy ul. Narutowicza  które wynosi 
12.649,17zł (w tym: należność główna 10.811,00zł, odsetki 982,89zł, koszty uboczne 855,28zł). 

3. Całkowita kwota zadłużenia za oba lokale wynosi 157.101,48zł (w tym: należność główna 73.969,98zł, 
odsetki 64.422,26zł, koszty uboczne 18.709,24zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6574F0B6-8983-45C1-918F-3FB67CD20834. podpisany Strona 1

Z
/

/,



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/641/20 
Data dokumentu 2020-12-17 
Organ wydający Rada Miasta Katowice 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie części wierzytelności 

przysługującej Komunalnemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w 
Katowicach z tytułu korzystania z uprzednio zajmowanego lokalu 
mieszkalnego położonego w Katowicach przy ul. Zamenhofa  

Identyfikator dokumentu 6574F0B6-8983-45C1-918F-3FB67CD20834 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1091503927 
Numer seryjny 6ED7E323297E4C50F3CA63F191D89519CB596C2C 
Osoba podpisująca Maciej Marek Biskupski 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.12.2020 10:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6574F0B6-8983-45C1-918F-3FB67CD20834. podpisany Strona 2

/


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


